Российская Федерация

Красноярский край Казачинский район

Администрация Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
«00» июля 2023г.          с. Мокрушинское                      № 00
«О выделении помещений для размещения агитационных материалов и проведения публичных бесплатных встреч на территории Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края»
      На основании части 9-10 ст. 68 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, руководствуясь ст. 17,20 Устава Мокрушинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Выделить  помещения для  размещения агитационных материалов и проведения публичных бесплатных встреч  на  территории  Мокрушинского сельсовета в период проведения выборов Губернатора Красноярского края по адресу:

1.1. 663102 с. Мокрушинское, ул. Свердлова, 10 (в здании Мокрушинского СДК);
1.2. Информационный стенд по адресу: с. Мокрушинское, ул. Свердлова, д. 10 (здание Мокрушинского СДК), ул. Свердлова, 8 (здание сельсовета), дер. Подпорожье, ул. Набережная, д. 2А (Информационный стенд, расположенный на здании водонапорной башни).
3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете Мокрушинского сельсовета «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на сайте mokrushinskij.gosuslugi.ru
Глава
Мокрушинского сельсовета

Г.П. Шваб